

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1**Objekt:** SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1**Rozpočet:** SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1**Objednavatel:** ŘSD ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR**Zhotovitel dokumentace:** DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU poplatek za skládku čištění příkopů, krajnic a propustků $2684 \cdot 0.5 = 1\,342,00$ [A] $2786,25 \cdot 0.2 = 557,25$ [B] $60 \cdot 1 = 60,00$ [D] Celkem: $A+B+D = 1\,959,25$ [E] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M3	1 959,25		
2	01411R		POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON poplatek beton, základy pro směrové sloupky, 51 ks sloupků $51 \cdot 0.4 = 20,40$ [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M3	20,40		
3	0271R		PROVIZORNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - KOMPLETNÍ DODÁVKA po celou dobu výstavby vyřízení povolení přechodné úpravy provozu vč. projektu dopravního značení zajištění DIO během stavby včetně regulace dopravy způsobitou osobou, podle potřeby stavby Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KPL	1,00		
4	02952R		MĚŘENÍ EMISNÍ HLUČNOSTI POVRCHU PŘED POKLÁDKOU NOVÉHO POVRCHU měření hlučnosti povrchu - stávající stav Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KPL	1,00		
5	02962R		PASSPORT A SLEDOVÁNÍ RD Č. 5 V LUTONINĚ Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KPL	1,00		
6	0296R		MĚŘENÍ EMISNÍ HLUČNOSTI NOVÉHO POVRCHU PO JEHO POKLÁDCE po pokládce asfaltové vrstvy se sníženou hlučností Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KPL	1,00		
0			Všeobecné konstrukce a práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
7	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU očištění, paletování zámkové dlažby, předpoklad u 2 uličních vpustí 118*2*0.1=23,60 [A] 4*2*0.1=0,80 [B] Celkem: A+B=24,40 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M3	24,40		
8	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění obrubníků u uličních vpustí 16ks po 2m 6*2+10*2=32,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M	32,00		
9	113728		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem stavby 2786,25*0.1=279 m3 bude využito na zpevnění krajnic, 1155*0.1=116m3 - zpevnění stávající odstavné plochy úsek A,C vysrávky 15% úsek D vysrávky 25% úsek D vysrávky 10% frézování litého asfaltu na chodníku u 7 uličních vpustí úsek A 1651*0.05=82,55 [A] 1651*0.15*0.05=12,38 [B] úsek C 2473*0.05=123,65 [D] 2473*0.15*0.05=18,55 [E] úsek D 12441*0.04=497,64 [F] 13963*0.25*0.05=174,54 [G] 13963*0.1*0.05=69,82 [J] 13963*0.1*0.06=83,78 [H] 2*7*2*0.05=1,40 [K] Celkem: A+B+D+E+F+G+J+H+K=1 064,31 [L] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M3	1 064,31		
10	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	14,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odhumusování v tl. 150mm za obrubou u 7 uličních vpustí 2*7*1=14,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
11	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM 0.75*3631=2 723,25 [A] 0.5*126=63,00 [B] Celkem: A+B=2 786,25 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	2 786,25		
12	12933		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M 2684=2 684,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M	2 684,00		
13	129958		ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM pročištění propustků 4*15=60,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M	60,00		
14	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M předpoklad u 7 uličních vpustí na š. 1m 2*7*1=14,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	14,00		
15	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM předpoklad u 7 uličních vpustí Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	14,00		
1		Zemní práce					
4		Vodorovné konstrukce					
16	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC úpravy vtoků a výtoků propustků, uvažováno 15m2 na vtok respektive výtok	M3	42,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			4*2*15*0.35=42,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
17	567326		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 100MM odstavná plocha, materiál bude využit ze stavby - potřeba 116m3 1155=1 155,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	1 155,00		
18	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM materiál bude využit ze stavby, frézovaná živice 279m3 0.75*3631=2 723,25 [A] 0.5*126=63,00 [B] Celkem: A+B=2 786,25 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	2 786,25		
19	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 úsek A - 1651*2=3 302,00 [A] 1651*0.15=247,65 [B] úsek C 2473*2=4 946,00 [D] 2473*0.15=370,95 [E] úsek D 12441=12 441,00 [F] 13963*0.1=1 396,30 [G] 13963*0.1=1 396,30 [J] 13963*0.25=3 490,75 [H] Celkem: A+B+D+E+F+G+J+H=27 590,95 [K] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	27 590,95		
20	574A41		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 50MM vysprávký chodníků z litého asfaltu - předpoklad u 7 uličních vpustí	M2	28,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			2*7*2=28,00 [A]				
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
21	574D46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM úseky D 13963*0.1=1 396,30 [A] 13963*0.25=3 490,75 [B] Celkem: A+B=4 887,05 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	4 887,05		
22	574F46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 50MM úsek A 1651*0.15=247,65 [A] úsek C 2473*0.15=370,95 [B] Celkem: A+B=618,60 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	618,60		
23	574F56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM vysprávký 10% 13963*0.1=1 396,30 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	1 396,30		
24	574J54		ASFALTOVÝ KOBREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	13 963,00		
25	574P11a		ASFALTOVÁ VRSTVA SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ - modifikovaný asfalt PmB 45/80-60 nebo speciální asfalt - práce budou prováděny v souladu s požadavky ZTKP 1651+2473=4 124,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	4 124,00		
26	57740R		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z KOBERCE TENKÉHO	M2	4 124,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			asfaltová vrstva se zvýšenou odolností proti šíření trhlin SAL 8, tl. 20mm, úseky A,C 1651+2473=4 124,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
27	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM předláždění stávajících chodníků, včetně očištění dlažby, včetně lože fr. 4-8mm tl. 40mm u obrub předpoklad u 2 uličních vpustí 118*2=236,00 [A] 4*2=8,00 [B] Celkem: A+B=244,00 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	244,00		
28	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM podélné spáry příčné spáry sjezdy a napojení MK zalití příčných a podélných trhlin po odfrézování, uvažováno 10% z plochy (2554-60)*1.25+15*7.5=3 230,00 [A] (13963+1651+2473)*0.1=1 808,70 [B] Celkem: A+B=5 038,70 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M	5 038,70		
5	Komunikace						

8	Potrubí						
29	89712R		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní výměna uliční vpusti, včetně odstranění stávající UV a poplatku za skládku v případě pokládky drenážního koberce je potřeba tomuto přizpůsobit také mříž a rám UV uliční vpust bude umístěna bezprostředně u silniční obruby včetně výkopu pro novou vpust a pažení jámy, včetně vyspravení konstrukčních vrstev vozovky	KUS	6,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
30	89912R		OPRAVA ULIČNÍ VPUSTI náhrada mříže UV+rám, výměna horního dílce vpusti a kalového koše, uvažováno 10ks v případě pokládky drenážního koberce je potřeba tomuto přizpůsobit také mříž a rám UV uliční vpust bude posunuta k silniční obrubě včetně výkopu a vyspravení konstrukčních vrstev vozovky Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KUS	10,00		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
31	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU plastové ohebné sloupky s kotvicím trnem, po 40m u sjezdů budou osazeny směrové sloupky barvy červené 3631/40=103 Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KUS	103,00		
32	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odstranění stáv. směrových sloupků, včetně betonových základů 3631/40*0.5=51ks Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	KUS	51,00		
33	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA předznačení barvou 1268,01+332,88=1 600,89 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	1 600,89		
34	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	332,88		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrastěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			strukturální studený plast bez zvučícího efektu V1 - 470*0.125=58,75 [A] V1 - 63*0.125=7,88 [B] V4 - 852*0.25=213,00 [D] V4 - 213*0.25=53,25 [E] Celkem: A+B+D+E=332,88 [F] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
35	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA zvučící strukturální studený plast s baretami po 75cm, šíře 5cm, V4 - vodící čára V1 - dělicí čára optická-psychologická brzda 3841*0.25=960,25 [A] 96*0.25=24,00 [B] 1203*0.125=150,38 [C] 977*0.125=122,13 [D] 10*3*3*0.125=11,25 [E] Celkem: A+B+C+D+E=1 268,01 [F] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	1 268,01		
36	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM znovuosazení silničních obrubníků do bet. lože tl. 100mm-při vypadnutí obruby z bet. lože, obruby budou očištěny a znovuosazeny, uvažováno 10% z celkové délky obrub 2*588*0.1=118m u uličních vpustí (6+10)*2, znovuosazeny 2m obrub u každé uliční vpusti 118=118,00 [A] (10+6)*2=32,00 [B] Celkem: A+B=150,00 [C] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M	150,00		
37	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM podélné spáry příčné spáry sjezdy a napojení z asfaltobetonu	M	3 230,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 150209_23 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrástěšovská - Lutonina, etapa 1
Objekt: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrástěšovská - Lutonina, etapa 1
Rozpočet: SO 101 Silnice I/69: Vizovice, ul. Chrástěšovská - Lutonina, etapa 1

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(2554-60)*1.25+15*7.5=3 230,00 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny				
38	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM prořezání příčných a podélných trhlin po odfrézování, uvažováno 10% z plochy (13963+1651+2473)*0.1=1 808,70 [A] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M	1 808,70		
39	9381R		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK NÁPOROVÝM KARTÁČEM po odfrézování, před pokládkou živичných vrstev úsek A - 1651*2=3 302,00 [A] 1651*0.15=247,65 [B] úsek C 2473*2=4 946,00 [D] 2473*0.15=370,95 [E] úsek D 12441=12 441,00 [F] 13963*0.1=1 396,30 [G] 13963*0.1=1 396,30 [J] 13963*0.25=3 490,75 [H] Celkem: A+B+D+E+F+G+J+H=27 590,95 [K] Cenová soustava: 2016_OTSKP - OTSKP-SPK 2016 Expertní ceny	M2	27 590,95		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: